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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81412035Q

2. Data e Regjistrimit 12/02/2018
3. Emri i Subjektit Cahluma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi (Pallati Pas 
Ambasades), Ap.8, me Nr.Pasurie 4/824-N3, Z.Kadastrale 
8160, volumi 32, f.83 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregtim të mallrave të kancelerisë dhe 

teknologjike. Sherbime të asistencës teknike, konsulence 
studimesh realizueshmerie, integrimin, operimin dhe 
mirembajtjen e sistemeve të teknologjise se informacionit 
dhe komunikimit dhe atyre te prodhimit te energjise nga 
burimet e energjise se rinovueshme. 
Elis Zenelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NerajdaBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cahluma
E-Mail: info@vizbox.eu  
Telefon: +3554 244 0130  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-652966-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-795984-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.06.2018 ku eshte vendosur; 
Ndryshimi I adreses kryesore. Ndryshimi i emrit te shoqerise. Ndryshim objekti.
Emri i subjektit ishte            ("VIZBOX")          u be            ("Cahluma")         
Objekti ishte            ("Import, eksport dhe tregtim të mallrave të kancelerisë dhe 
teknologjike. Sherbime të asistencës teknike, konsulence studimesh realizueshmerie, 
integrimin, operimin dhe mirembajtjen e sistemeve të teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit. Sherbime te ndryshme teknologjike. Mund te jape, siguri, fidejusione dhe 
garanci reale dhe ne favor te te treteve.")          u be            ("Import, eksport dhe 
tregtim të mallrave të kancelerisë dhe teknologjike. Sherbime të asistencës teknike, 
konsulence studimesh realizueshmerie, integrimin, operimin dhe mirembajtjen e 
sistemeve të teknologjise se informacionit dhe komunikimit dhe atyre te prodhimit te 
energjise nga burimet e energjise se rinovueshme. ")         
Emri Tregtar ishte            ("VIZBOX")          u be            ("Cahluma")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511A4AB6-FFA7-46CF-8F15-7CA079D485E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB2DD6E-F3EA-40A9-A777-D391A6410D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3EE5BFF-B47F-4C3D-82D5-F51356593A21
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Rruga Budi (Pallati Pas Ambasades), Ap.8, me Nr.Pasurie 4/824-N3, Z.Kadastrale 
8160, volumi 32, f.83;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga Elbasanit, Mjull Bathore, Objekti me Nr Pasurie 484/61, Zone Kadastrale 2704, 
Volumi 9, fq 98, Kati i dyte, Perballe TEG-ut.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467228-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.05.02.2020 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 05.02.2020.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7AA696-071C-4941-AF0A-32321412A756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E25676-C564-4D3C-8445-5D20BEF8BA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E25676-C564-4D3C-8445-5D20BEF8BA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7016C1B2-B4FB-46C9-8AE4-948EAE1C1C32

